
3 p 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
)l f | PERIOJO 2022 

! r E- 
| Foko—-N9 001504 

LA PLATA 28 ABR 777 | 

Visto el Decreto N9 1072/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error involuntario en lo referente Nivel del 

señor RISCULESE Jonatan Jesús; 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍC ULO 1%: Rectificar el Artículo 1% del Decreto N* 1072/22 en cual se reubica 

presupuestariamente al señor RISCULESE Jonatan Jesús, DNI. 34.349.095, Legajo N* 

18.510, el que deberá considerarse que revista en el Agrupamiento 10) Personal 

Profesional del Equipo de Salud, Nivel 14, con un régimen laboral de 36 horas semanales, 

- en la Dirección General de Personal y Capital Humano, dependiente de la Secretaría de 

Coordinación Municipal, y no como se consignara en el acto administrativo antes 

mencionado.- 

… El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ' 

Prof. OSGA 

>ECRETARIO D 

UNICIPALID 

ÉLLI 
INACIÓN 

1252


